Edição 1.080 | Ano 3
25 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 002-2024 SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO DO 3° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 010/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IB6YZZ0Y-HL2ZU6XA-V8FR7PQ4-NP263NSU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Sátiro Dias
CNPJ: 13.648.480/0001-43
Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Cep:48485-
000 - Sátiro Dias-Ba.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Sátiro Dias, Bahia, realizará Pregão Eletrônico 002/2024 - SRP, dia

07/02/2024 às 09:00hs. Objeto: Aquisição de um (01) veículo do tipo Micro-ônibus,
0km, adaptado para o transporte de passageiros com deficiência tipo cadeirante e
dificuldade de locomoção, de acordo com a resolução CONTRAN 316/09. Editais e

anexos, encontram-se no https://bnc.org.br e https://satirodias.ba.gov.br/editais,

Informações: no setor de licitação de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, e pelo e-mail:

licita@satirodias.ba.gov.br.

Sátiro Dias, Bahia. 25 de janeiro de 2024

Sheilha Cristina dos Santos Bispo

Pregoeira

Edição 1.080 | Ano 3
25 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 002-2024 SRP

Certificação Digital: IB6YZZ0Y-HL2ZU6XA-V8FR7PQ4-NP263NSU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Endereço: Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Sátiro Dias, Bahia.
CEP: 48.485-000.
CNPJ: 13.648.480.0001-43
Site: www.satirodias.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS
CNPJ: 13.648.480.0001-43

Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, - Centro,

CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO 3° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO
010/2021

(RESUMO)

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, por

determinação do Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ,

Prefeito Municipal de Sátiro Dias, Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas

alterações, autoriza a publicação do resumo do 3º Termo Aditivo de Prazo ao contrato

010/2021, tendo como objeto contratação de empresa para assessoria técnica, nas prestações

de contas dos convênios e programas do município de sátiro dias nas esferas federal e

estadual, assim como monitorando e acompanhamento das obras nos sistemas (simec,

sismob, plataforma +brasil, sigpc) ou outros que se fizerem necessários, através da empresa,
GLAUBER SOUZA LIMA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ Nº: 17.882.073/0001-57,
estabelecida na RUA BRUNO SANTA ROSA, Nº 172, CENTRO, IPIRÁ, BAHIA, CEP:

44.600-000, neste ato representada pelo seu representante legal o Sr. GLAUBER SOUZA
LIMA, portador do RG: 05.700.475-79 - SSP/BA e inscrito no CPF: 940.117.025.

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir de 24/01/2024 à 24/01/2025.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim

WILKER CRUZ DIAS, Secretário Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, EM 24 DE
JANEIRO DE 2024.

Wilker Cruz Dias
Secretário Municipal de Administração

Edição 1.080 | Ano 3
25 de janeiro de 2024

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃODO 3° TERMOADITIVO DE PRAZOAOCONTRATO 010/2021

Certificação Digital: IB6YZZ0Y-HL2ZU6XA-V8FR7PQ4-NP263NSU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 002-2024 SRP

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO 3° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 010/2021

		2024-01-25T16:01:23-0300